2817

pa Jana Bedlinskiego Starosty . . Muszyiiskiego, Marcyana
Sierakowskiego Marszaltka Dworn naszego i . inszych stug
i dworzan naszych. Marcin Szykowski Biskup Krakowski. Lo-
cus Sigilli appensi in theca, Anno Dowmini Millesimo Sexcea-
tesimo Trigesimo Septimo Die Decima Tertia Januarii Ra-
dloviae coramlIllmo et Rvd. smo Dno Doo Jacobo Zadzik
Dei et Apostolicue Sedis Gratia Episcopo Cracoviensi Dnce
Severiae praesentes Privilegii Literae per Lucum Presbite-
rum Ruthenum snnt exhibitate et juxta vim firmum et cou-
tinentiam suam admissde et aprobatae Luurentins Fraaociscus
Spinek Publ Actorum Curiae suae Illmue ac Rvdsmae Excelt
Notarius lilmus et Rvdsmus Duus Daus Andreas Trzebinski

Dei et Aplicae Sedis Gratia Episcopus Cracoviensis Dux

Severine Praesens Privileginm diligenter revisum ac exami-
natum in ompibus Puunctis, clausulis, articulis et conditionibus
universis approbavit. In quorum fidem ete. Datum Muszyna
Die Quinta mensis Augusti anoo Dom:ni Millesimo Scccen-
tesimo Quinquagesimo nono. praefatus 1llmus sub paenis io-
troconteuto Lucae Presbitero mandarit ne hujusimodi Lane-
um pro ampliatione dotis ad Ecclesiam datum, personis profa-
nis per quod alienatio sequi possit ab Ecclesia dimittat. Al-
bertus Wisniowski Philosophie Doctor Publicus et actornm
Curiae suae Illmae Celsistudinis Notarius. Anno Dni mil-
lessimo Sexcentisimo Octuagesimo primo Die overo Decima
Tertia Decembris iv Curia Wawrzynencens Illmus et Rvdsmus
Dnus Dnus de Maluchowice Malachowski Dei Gratia Epi-
scopus Cracoviensis Dux Severiao introcontentum Privilegium
(salva f.de juxta Unionem S. Romanae Ecclesiae in eodem
nita Greeeo acceptatam) in pnnctis et conditionibus admisit
et aprobavit et coufirmavit ln quorum fidem Joaunes Ko-
stynski 8. The. et T. J, D. Curiae suae Ilimae Celsitudines
Cracovient Auditor Gralis m. p. Auno millesimo septingen-
tessimo decjmo septimo die vigesima Quanta Junii Privile-
gium hoc Celsissimus Princeps lllmus Dous Casimirins 8
Lubno Lubienstei Episcopus Cracoviens admisit et approba-
vit et confirmavit salvis punctis omwuibus. Jes Jordan Ca-
nonicus Cracoviens Comimissarius ad id delegatus Post cujas
quidem Privilegii in acta praesentia Castrensia Capitanealia
Sandecensia Ingrossationem illico idem offerens originale ad
se. recepit rursus et de recepto Officium praesens quietavit
quietatis praesentibus. Ex Actis Castrensibus Sandecenstbus
Relationum sub N. caus. 162 pag 2 Extraditum. L. S. Joan-
nes Panthl Rigueck Caes. Reg Officii Act. Ant. Archiw.
et Tsb. Reg. v. Registrator. Collatum et praesentem Copiam